29Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.901

1.1 Os candidatos cujos laudos médicos tenham sido
considerados inválidos, conforme item 4.6.1.4, Capítulo 4, do
Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições não concorrem
às vagas reservadas. Estes candidatos, caso tenham obtido o
deferimento da solicitação de condição especial para realização
das Provas, constam na lista de Condições Especiais Deferidas
- Após Análise de Recurso.
2. INFORMAR que as respostas aos recursos estarão
disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas durante 7 (sete)
dias a contar desta publicação.

Goiânia/GO, 14 de outubro de 2022.

Conselheiro Saulo Mesquita
Presidente da Comissão do Concurso

<#ABC#336143#29#392886/>

Protocolo 336143

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#335939#29#392666>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 046/2022 DO TIPO MENOR PREÇO POR
ITEM
DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À PARTICIPAÇÃO DE ME E
EPP
Processo Nº 202205000335860

Objeto: Aquisição de peças de reposição para sistemas de
refrigeração Complexo do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
(TJGO) e do Fórum da Comarca de Trindade.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 17/10/2022
Abertura das Propostas a partir das 11h00 do dia 31/10/2022
Início da Disputa de Preços às 13h00 do dia 31/10/2022

Lorena da Costa Machado
Pregoeira

<#ABC#335939#29#392666/>

Protocolo 335939
<#ABC#336040#29#392774>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação na data e horário abaixo indicado. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br. As informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da
Diretoria de Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO PRESENCIAL 053/2022 DO TIPO MAIOR LANCE
GLOBAL
Processo Nº 202209000357847

Objeto: Contratação de instituição financeira, em caráter de
exclusividade, para prestação de serviços de: Processamento dos
pagamentos provenientes da folha de pagamento dos servidores
ativos e inativos, pensionistas, decisão judicial e outras despesas
de pessoal relacionadas com a prestação de serviços do Tribunal
de Justiça do Estado de Goiás; Agente pagador de fornecedores em

geral; Agente arrecadador, através de Boleto de Cobrança ou PIX;
e Disponibilização dos Valores nas contas pagadoras referente aos
empenhos a fornecedores.

Realização
Data: 31/10/2022
Horário: 14h00

Ana Paula Rodrigues Ferreira
Pregoeira

<#ABC#336040#29#392774/>

Protocolo 336040

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Alexânia
<#ABC#336052#29#392788>

ESTADO DE GOIÁS MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA AVISO DE
JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°. 006/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA SEM
COBERTURA NA PRAÇA DA JUVENTUDE, NO MUNICÍPIO DE
ALEXÂNIA/GO. VENCEDOR: CONSTRUTORA F SANTOS LTDA,
CNPJ: 45.617.399/0001-92 VALOR GLOBAL: R$ R$ 291.706,17
(DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL, SETECENTOS E SEIS
REAIS E DEZESSETE CENTAVOS). MAIORES INFORMAÇÕES:
(062) 3336-7211 KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
- PRESIDENTE CPL
<#ABC#336052#29#392788/>

Protocolo 336052

Alto Horizonte
<#ABC#336093#29#392836>

EXTRATO DE CONTRATO: 44/2022 PROCESSO Nº 16178/2022
OBJETO: contratação de empresa especializada em construção
civil para a execução das obras de finalização dos camarins
do Parque de Exposição Agropecuário, incluso os serviços de:
instalações elétricas, hidrossanitárias, cobertura, pisos, esquadrias,
revestimento e pintura geral, no Município de Alto Horizonte GO.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Infraestrutura; INSCRITA NO
CNPJ sob o n° 41.571.516/0001-73. CONTRATADO:  K F P Vieira
- Serviços LTDA; inscrita no CNPJ sob o nº: 26.998.315/0001-63.
VALOR GLOBAL: R$ 239.000,00 (duzentos e trinta e nove mil reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 45 (quarenta e cinco) dias FORMA DE
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado mensalmente, em até
30 (trinta) dias de acordo com os valores aprovados pelos Gestores
municipais, mediante emissão da nota fiscal emitida e acompanhada
pelas cinco certidões fiscais, atestada pelo CONTRATANTE e
protocolada. VIGÊNCIA: 17/04/2023  DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 17/10/2022 Alto Horizonte-GO, 17 de outubro de
2022 FAGNER LUIZ RODRIGUES DA CRUZ SECRETARIO DE
INFRAESTRUTURA.
<#ABC#336093#29#392836/>

Protocolo 336093

Anicuns
<#ABC#336079#29#392816>

MUNICÍPIO DE ANICUNS-GO PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2022
- SRP O MUNICÍPIO DE ANICUNS, Estado de Goiás, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 02.262.368/0001-53, com sede na Avenida
Tocantins, nº 1.140, Centro, Anicuns- GO, CEP 76.170-000, por
intermédio da sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio, TORNA
PÚBLICO aos interessados, que fará realizar no dia 07/11/2022, às
09:00 Hrs, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo, MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, para
Eventual, Futura e Parcelada, Contratação de Empresa para
Publicação de Atos Oficiais do Município de Anicuns, em Jornais
Oficiais e Jornais Privados de Grande Circulação, conforme
especificações e quantitativos contidos no Edital, visando atender as

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 7434d6df

vrguimaraes
Realce